АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 февраля 2015 года
№ 94
г.Мезень Архангельской области
	Об утверждении Комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства МО «Мезенский район»

В соответствии с поручением заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н. Козака от 27.06.2014 №ДК-П9-127пр, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 08.08.2014 №447/пр «Об утверждении формы комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства субъекта Российской Федерации» и в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» администрация муниципального образования «Мезенский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Комплекс мер «(дорожная карта») по развитию жилищно-коммунального хозяйства МО «Мезенский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мезенский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
А.Ф. Коршаков

Направлено: дело-2, отдел ПТИИиПР, КУМИ, отдел градостроительной деятельности, МО «Мезенское», МО Каменское».